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FRAMKVÆMDASTJÓRN EVRÓPUSAMBANDSINS 
HEFUR,

með hliðsjón af sáttmálanum um starfshætti Evrópu
sambandsins,

með hliðsjón af reglugerð Evrópuþingsins og ráðsins (EB) 
nr. 396/2005 frá 23. febrúar 2005 um hámarksgildi fyrir 
varnarefnaleifar í eða á matvælum og fóðri úr plöntu- og 
dýraríkinu og um breytingu á tilskipun ráðsins 91/414/EBE (1), 
einkum a-lið 1. mgr. 14. gr.,

og að teknu tilliti til eftirfarandi :

1)	 Í II. viðauka og B-hluta III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 
396/2005 voru fastsett hámarksgildi leifa fyrir aldíkarb, 
brómóprópýlat, klórfenvinfos, endósúlfan, EPTC, eþíón, 
fenþíón, metíðaþíón, símasín og tríforín.Í A-hluta III. 
viðauka við reglugerð (EB) nr. 396/2005 voru fastsett 
hámarksgildi leifa fyrir fómesafen, metabensþíasúrón og 
tetradífón.

2)	 Í ákvörðun ráðsins 2003/199/EB (2) er kveðið á um að 
aldíkarb verði ekki fært á skrá í I. viðauka við tilskipun 
ráðsins 91/414/EBE (3) og tilteknum aðildarríkjum 
var heimilað að veita umþóttunartíma til og með  
31. desember 2007Í reglugerð framkvæmdastjórnarinnar 
(EB) nr. 2076/2002 (4) er kveðið á um að brómóprópýlat, 
klórfenvinfos, EPTC, eþíón, fómesafen, tetradífón og 

tríforín verði ekki fært á skrá og tilteknum aðildarríkjum 
var heimilað að veita umþóttunartíma til og með  
31. desember 2007.Í ákvörðun framkvæmdastjórnarinnar 
2005/864/EB (5) er kveðið á um að endósúlfan verði 
ekki fært á skrá í I. viðauka við tilskipun 91/414/
EBE og tilteknum aðildarríkjum var heimilað að veita 
umþóttunartíma til og með 31. desember 2007Í ákvörðun 
framkvæmdastjórnarinnar 2004/140/EB (6) er kveðið 
á um að fenþíón verði ekki fært á skrá í I. viðauka 
við tilskipun 91/414/EBE og tilteknum aðildarríkjum 
var heimilað að veita umþóttunartíma til og með  
31. desember 2007Í ákvörðun framkvæmdastjórnarinnar 
2006/302/EB (7) er kveðið á um að metabensþíasúrón 
verði ekki fært á skrá í I. viðauka við tilskipun 91/414/
EBE og tilteknum aðildarríkjum var heimilað að veita 
umþóttunartíma til og með 31. desember 2009Í ákvörðun 
framkvæmdastjórnarinnar 2004/129/EB (8) er kveðið 
á um að metíðaþíón verði ekki fært á skrá í I. viðauka 
við tilskipun 91/414/EBE og tilteknum aðildarríkjum 
var heimilað að veita umþóttunartíma til og með  
31. desember 2007Í ákvörðun framkvæmdastjórnarinnar 
2004/247/EB (9) er kveðið á um að símasín verði ekki fært 
á skrá í I. viðauka við tilskipun 91/414/EBE og tilteknum 
aðildarríkjum var heimilað að veita umþóttunartíma til og 
með 31. desember 2007.

3)	 Þar sem þessi umþóttunartími er útrunninn þykir rétt 
að lækka hámarksgildi leifa fyrir þessi efni í viðeigandi 
greiningarmörk.Þetta gildir ekki um CXL-hámarksgildi, 
sem grundvallast á notkun í þriðju löndum, að því 
tilskildu að þessi CXL-hámarksgildi séu viðunandi með 
tilliti til öryggis neytenda.Þetta gildir ekki heldur um 
tilvik þar sem hámarksgildi leifa hafa verið fastsett 
sérstaklega sem innflutningsvikmörk.

REGLUGERÐ FRAMKVÆMDASTJÓRNARINNAR (ESB) nr. 310/2011

frá 28. mars 2011

um breytingu á II. og III. viðauka við reglugerð Evrópuþingsins og ráðsins (EB) nr. 396/2005 að því er varðar 
hámarksgildi leifa fyrir aldíkarb, brómóprópýlat, klórfenvinfos, endósúlfan, EPTC, eþíón, fenþíón, fómesafen, 

metabensþíasúrón, metíðaþíón, símasín, tetradífón og tríforín í eða á tilteknum afurðum (*)

(*) 	 Þessi EB-gerð birtist í Stjtíð. ESB L 86, 1.4.2011, bls. 1. Hennar var getið 
í ákvörðun sameiginlegu EES-nefndarinnar nr. 5/2012 frá 10. febrúar 2012 
um breytingu á I. viðauka (Heilbrigði dýra og plantna) og II. viðauka 
(Tæknilegar reglugerðir, staðlar, prófanir og vottun) við EES-samninginn, 
(bíður birtingar).

(1)	 Stjtíð. ESB L 70, 16.3.2005, bls. 1.
(2)	 Stjtíð. EB L 230, 19.8.1991, bls. 1.
(3)	 Stjtíð. ESB L 76, 22.3.2003, bls. 21.
(4)	 Stjtíð. EB L 319, 23.11.2002, bls. 3.

2012/EES/12/42

(5)	 Stjtíð. ESB L 317, 3.12.2005, bls. 25.
(6)	 Stjtíð. ESB L 46, 17.2.2004, bls. 32.
(7)	 Stjtíð. ESB L 112, 26.4.2006, bls. 15.
(8)	 Stjtíð. ESB L 37, 10.2.2004, bls. 27.
(9)	 Stjtíð. ESB L 78, 16.3.2004, bls. 50.
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4) Framkvæmdastjórnin bað Matvælaöryggisstofnun 
Evrópu, hér á eftir nefnd „Matvælaöryggisstofnunin“, 
að gefa álit sitt, byggt á notkun í þriðju löndum, á CXL-
hámarksgildum fyrir brómóprópýlat, metíðaþíón og 
tríforín og að rannsaka einkum áhættu fyrir neytendur 
og, þar sem við átti, fyrir dýr.Matvælaöryggisstofnunin 
gaf rökstudd álit um þessi efni og sendi álitin til 
framkvæmdastjórnarinnar og aðildarríkjanna og gerði 
þau aðgengileg almenningi. 

5) Í áliti sínu varðandi brómóprópýlat frá 31. maí 2010 (1) 
komst Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu að 
gildandi CXL-hámarksgildi fyrir sítrusávexti, 
kjarnaávexti og þrúgur geti ekki talist viðunandi að því 
er varðar váhrif sem neytendur verða fyrir.Því skal 
lækka núverandi hámarksgildi leifa fyrir þessar afurðir 
niður í viðeigandi greiningarmörk. 

6) Í áliti sínu varðandi metíðaþíón frá 31. maí 2010 (2) 
komst Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu að 
þau gögn, sem eru tiltæk, styðji ekki gildandi 
hámarksgildi leifa í sítrusávöxtum, kirsuberjum, 
ferskjum, plómum, ólífum, lauk, tómötum, gúrkum, 
höfuðkáli, þurrkuðum ertum, repjufræjum, 
sólblómafræjum, maís, te, kjarnaávöxtum og 
ananas.Hins vegar lagði Matvælaöryggisstofnunin til ný 
hámarksgildi leifa, að því er varðar kjarnaávexti og 
ananas, á grundvelli tiltækra gagna.Að því er varðar 
ertur með fræbelg og humla komst Matvæla-
öryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu að gildandi 
hámarksgildi leifa séu úrelt og ekki lengur nauðsynleg í 
alþjóðaviðskiptum.Því skal lækka núverandi hámarks-
gildi leifa fyrir allar þessar afurðir til samræmis við það. 

7) Í áliti sínu varðandi tríforín frá 31 maí 2010 (3) komst 
Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu að þau 
gögn, sem eru tiltæk, styðji ekki gildandi hámarksgildi 
leifa í kjarnaávöxtum, steinaldinum, rifsberjum og 
sólberjum, garðaberjum, graskersætt (með ætu hýði), 
byggi, höfrum, rúg, hveiti og humlum.Því skal lækka 
núverandi hámarksgildi leifa fyrir þessar afurðir niður í 
viðeigandi greiningarmörk. 

8) Framkvæmdastjórnin hafði samráð við 
tilvísunarrannsóknarstofur Evrópusambandsins fyrir 
varnarefnaleifar að því er varðar þörf á að aðlaga 
tiltekin greiningarmörk.Að því er varðar brómóprópýlat, 
EPTC, fenþíón, metabensþíasúrón, símasín, tetradífón 
og tríforín komust rannsóknarstofurnar að þeirri 
niðurstöðu að tækniþróunin geri kleift að fastsetja lægri 
greiningarmörk fyrir tilteknar afurðir.Enn fremur lögðu 
rannsóknarstofurnar til að greiningarmörkin yrðu 
hækkuð fyrir aldíkarb í trjáhnetum og lauk, fyrir 
klórfenvinfos í trjáhnetum, lauk, olíufræjum og 

________________  

(1) Matvælaöryggisstofnun Evrópu; Consumer safety assessment of certain 
EU MRLs established for bromopropylate.Tíðindi Matvælaöryggis-
stofnunar Evrópu 2010 8(6), 1640.[26 bls.]. doi:10.2903/j.efsa.2010.1640. 

(2) Matvælaöryggisstofnun Evrópu, Consumer safety assessment of the EU 
MRLs established for methidathion.Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar 
Evrópu 2010 8(6), 1639.[49 bls.]. doi:10.2903/j.efsa.2010.1639. 

(3) Matvælaöryggisstofnun Evrópu, Assessment of maximum residue limits 
for triforine established by Codex Alimentarius Commission.Tíðindi 
Matvælaöryggisstofnunar Evrópu 2010 8(6), 1638.[22 bls.]. 
doi:10.2903/j.efsa.2010.1638. 

olíuríkum aldinum, fyrir endósúlfan í lauk, fyrir eþíón í 
trjáhnetum, lauk, tei, kaffi, jurtatei og kakói, humlum og 
kryddi, fyrir fenþíón í trjáhnetum og lauk, fyrir 
fómesafen í trjáhnetum, lauk, olíufræjum og olíuríkum 
aldinum, tei, kaffi, jurtatei og kakói, humlum og kryddi 
og fyrir metíðaþíón í lauk, olíufræjum og olíuríkum 
aldinum. 

9) Á grundvelli rökstudds álits Matvælaöryggis-
stofnunarinnar og tækniráðgjafar rannsóknarstofanna og 
að teknu tilliti til þeirra þátta sem skipta máli í þessu 
tilliti uppfylla viðeigandi breytingar á hámarksgildum 
leifa kröfurnar í 2. mgr. 14 gr. reglugerðar (EB) nr. 
396/2005. 

10) Samráð hefur verið haft við viðskiptaaðila 
Sambandsins, fyrir milligöngu Alþjóðaviðskipta-
stofnunarinnar, um ný hámarksgildi leifa og tillit hefur 
verið tekið til athugasemda þeirra. 

11) Áður en breytt hámarksgildi leifa taka gildi skal veita 
hæfilegan frest svo að þriðju lönd og stjórnendur 
matvælafyrirtækja geti búið sig undir að uppfylla þær 
nýju kröfur sem fylgja þessum breytingum á 
hámarksgildum leifa. 

12) Því ber að breyta II. og III. viðauka við reglugerð (EB) 
nr. 396/2005 til samræmis við það. 

13) Til að koma megi við eðlilegri markaðssetningu, 
vinnslu og neyslu afurða er í þessari reglugerð kveðið á 
um umbreytingarfyrirkomulag vegna afurða sem hafa 
verið framleiddar á löglegan hátt áður en hámarks-
gildum leifa var breytt og þar sem aðferð Matvæla-
öryggisstofnunar til að meta bráða og langvinna áhættu 
sýnir að öflugri heilsuvernd neytenda sé viðhaldið. 

14) Ráðstafanirnar, sem kveðið er á um í þessari reglugerð, 
eru í samræmi við álit fastanefndarinnar um matvæla-
ferlið og heilbrigði dýra og hvorki Evrópuþingið né 
ráðið hefur andmælt þeim. 

SAMÞYKKT REGLUGERÐ ÞESSA: 

1. gr. 

Ákvæðum II. og III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 396/2005 
er breytt í samræmi við viðaukann við þessa reglugerð. 
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2. gr. 

Að því er varðar virk efni og afurðir sem eru tilgreind í 
eftirfarandi skrá gildir reglugerð (EB) nr. 396/2005, eins og sú 
reglugerð var áður en henni var breytt með þessari reglugerð, 
áfram um afurðir sem voru framleiddar á lögmætan hátt fyrir 
21. október 2011: 

a) aldíkarb: kornvörur, 

b) brómóprópýlat:hlaup úr kveðum, vín, rúsínur, tómatsafi, 
niðurlagðir tómatar, baunir, jurtate (blóm), 

c) klórfenvinfos: ræktaðir sveppir, 

d) endósúlfan: niðurlagðir tómatar, vín, rúsínur, perusafi, 
tómatsafi, þrúgusafi, jurtate (blóm, lauf, rætur), 

e) EPTC: kartöfluflögur, steiktar kartöflur, maís, 
sólblómafræ, belgávextir, 

f) eþíón: eplaþyrniberjasafi, morgunberkjusafi, gvövusafi, 
linsubaunir, bambusspírur, þurrkaðar kryddjurtir (salvía, 
rósmarín, garðablóðberg, basilíka, lárviðarlauf og 
fáfnisgras), 

g) fenþíón: ólífuolía, 

h) fómesafen: baunir og ertur (með eða án fræbelgs, 
belgjurtir), sojabaunir, 

i) metabensþíasúrón: allt grænmeti, 

j) metíðaþíón: öll aldin og grænmeti nema sítrusávextir, 
þurrkaðar ertur, maís, dúrra, sólblómafræ og repjufræ, 

k) símasín: öll aldin og grænmeti, belgjurtir, olíufræ og 
olíurík aldin, kornvörur, 

l) tetradífón: vín, rúsínur, belgjurtir, 

m) tríforín: öll aldin og grænmeti nema kjarnaávextir. 

3. gr. 

Reglugerð þessi öðlast gildi á tuttugasta degi eftir að hún 
birtist í Stjórnartíðindum Evrópusambandsins. 

Hún kemur til framkvæmda frá og með 21. október 2011. 

Reglugerð þessi er bindandi í heild sinni og gildir í öllum aðildarríkjunum án frekari lögfestingar. 

Gjört í Brussel 28. mars 2011. 
Fyrir hönd framkvæmdastjórnarinnar, 

José Manuel BARROSO 

forseti. 
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VIÐAUKI 

Ákvæðum II. og III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 396/2005 er breytt sem hér segir: 

1) Í II. viðauka komi eftirfarandi í stað dálkanna fyrir aldíkarb, brómóprópýlat, klórfenvinfos, endósúlfan, EPTC, eþíón, 
fenþíón, metíðaþíón, símasín og tríforín: 

 

 



 
„Varnarefnaleifar og hámarksgildi leifa (mg/kg) 
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0100000 1. NÝ EÐA FRYST ALDIN, HNETUR         

0110000 i. Sítrusávextir 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0110010 Greipaldin (pómelónur, sætugreipaldin, tangeló (að undanskildum 
minneólum), ljótaldin og aðrir blendingar) 

        

0110020 Appelsínur (bergamía, beiskjuappelsína, myrtuappelsína og aðrir 
blendingar) 

        

0110030 Sítrónur (skrápsítróna, sítróna)         

0110040 Súraldin         

0110050 Mandarínur (klementína, tangarína, minneóla og aðrir blendingar)         

0110990 Annað         

0120000 ii. Trjáhnetur (í skurn eða skurnlausar) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0120010 

0120020 

0120030 

0120040 

0120050 

0120060 

0120070 

0120080 

0120090 

0120100 

Möndlur 

Parahnetur 

Kasúhnetur 

Kastaníuhnetur 

Kókoshnetur 

Heslihnetur (stórheslihnetur) 

Goðahnetur 

Pekanhnetur 

Furuhnetur 

Pistasíuhnetur 
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0120110 Valhnetur         

0120990 Annað         

0130000 iii. Kjarnaávextir 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,03 0,01 (*) 

0130010 

0130020 

0130030 

0130040 

0130050 

Epli (skógarepli) 

Perur (sandpera) 

Kveði 

Trjámispilsaldin 

Dúnepli 

 

 

(*) 

(*) 
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0130990 Annað         

0140000 iv. Steinaldin 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0140010 

0140020 

0140030 

0140040 

Apríkósur 

Kirsuber (sætkirsuber, súrkirsuber) 

Ferskjur (nektarínur og áþekkir blendingar) 

Plómur (sveskjuplóma, eðalplóma, mírabellplóma, þyrniplóma) 

        

0140990 Annað         

0150000 v. Ber og smá aldin 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0151000 a) Vínber og vínþrúgur         

0151010 
0151020 

Vínber 
Vínþrúgur 

        

0152000 b) Jarðarber         
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0153000 c) Klungurber         

0153010 
0153020 
0153030 
0153990 

Brómber 
Daggarber (logaber, bersaber og múltuber) 
Hindber, (vínhindber, heimskautaber/hindber, (Rubus arcticus), 
mjaðarhindber (Rubus arcticus x idaeus)) 
Annað 

        

0154000 d) Ber og önnur smá aldin         

0154010 
0154020 
0154030 
0154040 
0154050 
0154060 
0154070 
0154080 
0154990 

Bláber (aðalbláber) 
Trönuber (týtuber) 
Rifsber (rauð og hvít) og sólber 
Stikilsber (þ.m.t. blendingar annarra Ribes-tegunda) 
Rósaldin 
Mórber (aldin jarðarberjatrés) 
Eplaþyrniber (kívíber (Actinidia arguta)) 
Ylliber (logalauf (eplaþyrniber), reyniviður, hafþyrnir 
(strandþyrnir), snæþyrnir, amalber og önnur ber af trjám) 
Annað 

 
 
 
 

(**) 
(**) 
(**) 
(**) 

 
 
 
 

(**) 
(**) 
(**) 
(**) 

 
 
 
 

(**) 
(**) 
(**) 
(**) 

 
 
 
 

(**) 
(**) 
(**) 
(**) 

 
 
 
 

(**) 
(**) 
(**) 
(**) 

 
 
 
 

(**) 
(**) 
(**) 
(**) 

 
 
 
 

(**) 
(**) 
(**) 
(**) 

 
 
 
 

(**) 
(**) 
(**) 
(**) 

0160000 vi. Ýmis aldin 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0161000 a) Ætt hýði         

0161010 Döðlur         

0161020 Fíkjur         
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0161030 Ólífur til átu         

0161040 Gullappelsínur (Marumi gullappelsínur, nagami gullappelsínur, 
læmhvatar (Citrus aurantifolia x Fortunella spp.)) 

        

0161050 Stjörnualdin (bilimbi) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0161060 Gallaldin (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0161070 Jövuplómur (jövuepli, malajaepli, rósaepli, brasilíukirsuber, 
surinamkirsuber (grumichama, Eugenia uniflora)) 

(**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0161990 Annað         

0162000 b) Óætt hýði, lítið         

0162010 Kíví         

0162020 Litkaber (tröllígulber, ígulber, gullaldin)         

0162030 Píslaraldin         

0162040 Kaktusfíkja (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0162050 Stjörnuepli (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0162060 Persimóna (Virginíu-kakí) (svartaldin, mexíkósk pera, 
grænaldin, gulaldin og mjúkaldin) 

(**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0162990 Annað         

0163000 c) Óætt hýði, stórt         

0163010 Lárperur         

0163020 Bananar (dvergbanani, mjölbanani, eplabanani)         

0163030 Mangó         
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0163040 

0163050 

0163060 

Papæjualdin 

Granatepli 

Morgunberkja, (kvöldberkja, sykurepli (sólberkja), flosberkja og 
önnur miðlungsstór aldin af berkjuviðarætt) 

 

 

(**) 

 

 

(**) 

 

 

(**) 

 

 

(**) 

 

 

(**) 

 

 

(**) 

 

 

(**) 

 

 

(**) 

0163070 Gvava, (drekaávöxtur (Hylocereus undatus) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0163080 Ananas         

0163090 

0163100 

0163110 

0163990 

Brauðaldin (saðningaraldin) 

Dáraaldin 

Nónberkja 

Annað 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

(**) 

0200000 2. NÝTT EÐA FRYST GRÆNMETI         

0210000 i. Rótarávextir og hnýði 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0211000 a) Kartöflur         

0212000 b) Hitabeltisrótarávextir og -hnýði         

0212010 

0212020 

0212030 

0212040 

0212990 

Kassava (þ.m.t. þerrirót (japönsk þerrirót), fílseyra) 

Sætuhnúðar 

Mjölrótarhnýði (þ.m.t. svarðarhneta og jíkamarót) 

Örvarrót 

Annað 

(**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0213000 c) Aðrir rótarávextir og hnýði, að sykurrófum undanskildum         

0213010 Rauðrófur         
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0213020 

0213030 

0213040 

0213050 

0213060 

0213070 

0213080 
 
0213090 

0213100 

0213110 

0213990 

Gulrætur 

Hnúðsilla 

Piparrót (hvannarætur, skessujurtarrætur, maríuvandarætur) 

Ætifíflar 

Nípur 

Steinseljurót 

Hreðkur (vetrarhreðka, japönsk hreðka, ætihreðka og svipuð 
yrki, tígrishneta (Cyperus esculentus) 

Hafursrót (svartrót) 

Gulrófur 

Næpur 

Annað 

        

0220000 ii. Laukur 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0220010 Hvítlaukur         

0220020 Laukar (silfurlaukur)         

0220030 Skalottlaukur         

0220040 Vorlaukar (pípulaukur og svipuð yrki)         

0220990 Annað         

0230000 iii. Aldingrænmeti 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0231000 a) Náttskuggaætt         

0231010 Tómatar (kirsuberjatómatar, trjátómatar, blæjuber, goðaber, 
úlfaber (Lycium barbarum og L. chinense)) 

        

0231020 Paprikur (eldpipar)         

 
 

 N
r. 12/392  

 
 

EES-viðbæ
tir við Stjórnartíðindi Evrópusam

bandsins 
 

1.3.2012 

 



 

Kenninúmer Flokkar og dæmi um einstakar afurðir sem hámarksgildi leifa eiga við um(a) 

A
ld

ík
ar

b 
(s

um
m

a 
al

dí
ka

rb
s, 

sú
lfo

xí
ðs

 o
g 

sú
lfó

ns
 þ

es
s, 

ge
fin

 u
pp

 se
m

 
al

dí
ka

rb
) 

B
ró

m
óp

ró
pý

la
t 

(F
) 

K
ló

rf
en

vi
nf

os
 

(F
) 

En
dó

sú
lfa

n,
 

su
m

m
an

 a
f 

al
fa

- o
g 

be
ta

hv
er

fu
m

 o
g 

en
dó

sú
lfa

ns
úl

fa
ti,

 g
ef

in
 u

pp
 

se
m

 
en

dó
sú

lfa
n)

 (F
) 

Eþ
íó

n 

Fe
nþ

íó
n 

(f
en
þí

ón
 o

g 
sú

re
fn

is
hl

ið
st

æ
ða

 þ
es

s, 
sú

lfo
xí
ð 
þe

irr
a 

og
 sú

lfó
n,

 g
ef

in
 

up
p 

se
m

 
m

óð
ur

ef
ni

) (
F)

 

M
et

íð
aþ

íó
n 

Tr
ífo

rín
 

0231030 Eggaldin (melónupera)         

0231040 Okra         

0231990 Annað         

0232000 b) Graskersætt — með ætu hýði         

0232010 Gúrkur         

0232020 Smágúrkur         

0232030 Dvergbítar (sumargrasker, grasker (gárugrasker))         

0232990 Annað         

0233000 c) Graskersætt — með óætu hýði         

0233010 

0233020 

0233030 

0233990 

Melónur (horngúrka) 

Risagrasker (vetrargrasker) 

Vatnsmelónur 

Annað 

        

0234000 d) Sykurmaís         

0239000 e) Annað aldingrænmeti         

0240000 iv. Kál 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0241000 a) Blómstrandi kál         

0241010 Spergilkál (kalabríukál, kínaspergilkál, næpukál)         

0241020 Blómkál         

0241990 Annað         
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0242000 b) Kálhöfuð         

0242010 Rósakál         

0242020 Höfuðkál (toppkál, rauðkál, blöðrukál, hvítkál)         

0242990 Annað         

0243000 c) Blaðkál         

0243010 Kínakál (brúnn mustarður, blaðkál, rósettukál, blómsturkál, 
kínakál 

        

0243020 Grænkál, sveitakál, portúgalskt grænkál, portúgalskt hvítkál, 
fóðurkál 

        

0243990 Annað         

0244000 d) Hnúðkál         

0250000 v. Blaðgrænmeti og ferskar kryddjurtir 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0251000 a) Salat og aðrar salatplöntur, þ.m.t. plöntur af krossblómaætt         

0251010 Lambasalat (ítalskt vorsalat)         

0251020 Salat (höfuðsalat, lollo rosso salat (laufsalat), jöklasalat, 
bindisalat) 

        

0251030 Vetrarsalat (salatfífill með breiðum blöðum) (villtur kaffifífill, 
rauðlaufssalat, hrokkinblaðssalat, sykurbrauðssalat) 

        

0251040 Karsi         

0251050 Vetrarkarsi (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0251060 Klettasalat (gyltumustarður)         
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0251070 Sinnepskál (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0251080 Blöð og stilkar af Brassica spp. (misunakál, blöð af 
baunategundum og hreðkum og önnur ungblöð af plöntum af 
ættkvíslinni Brassica (plönturnar eru uppskornar þegar þær eru 
komnar með allt að 8 eiginleg laufblöð)) 

        

0251990 Annað         

0252000 b) Spínat og áþekkt grænmeti (blöð)         

0252010 Spínat (nýsjálenskt spínat, halar)         

0252020 Súpugull (diskgrýta, garðaportúlakki, portúlakki, súrsmæra, 
strandstjaki, sódaurt) 

(**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0252030 Blaðbeðja (rauðrófulauf)         

0252990 Annað         

0253000 c) Vínviðarlauf (vínþrúgulauf) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0254000 d) Brunnperla         

0255000 e) Jólasalat         

0256000 f) Kryddjurtir         

0256010 
0256020 
0256030 

Kerfill 
Graslaukur 
Blaðsellerí (fennikulauf, kóríanderlauf, dilllauf, kúmenlauf, 
skessujurt, hvönn, spánarkerfill og önnur lauf af sveipjurtaætt) 

        

0256040 
0256050 
0256060 

Steinselja 
Salvía (vetrarsar, sumarsar) 
Rósmarín 

(**) 
(**) 

(**) 
(**) 

(**) 
(**) 

(**) 
(**) 

(**) 
(**) 

(**) 
(**) 

(**) 
(**) 

(**) 
(**) 
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0256070 Garðablóðberg (meiran, kjarrminta) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0256080 Basilíka (sítrónumelissa, mynta, piparminta) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0256090 Lárviðarlauf (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0256100 Fáfnisgras (ísópur) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0256990 Annað (æt blóm)         

0260000 vi. Belgávextir (ferskir) 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0260010 Baunir (með fræbelg) (græn baun (garðbaunir, belgbaunir), 
klifurbaun, snittubaun, spergilbaun) 

        

0260020 Baunir (án fræbelgs) (breiðbaunir, flögubaunir, risabaun, 
smjörbaun, augnbaun) 

        

0260030 Ertur (með fræbelg) (sykurertur)         

0260040 Ertur (án fræbelgs) (garðerta, græn erta, kjúklingabaun)         

0260050 Linsubaunir         

0260990 Annað         

0270000 vii. Stöngulgrænmeti (ferskt) 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0270010 Spergill         

0270020 Salatþistlar         

0270030 Sellerí         

0270040 Fennika         

0270050 Ætiþistlar         

0270060 Blaðlaukur         

0270070 Rabarbari         
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0270080 Bambusspírur (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0270090 Pálmakjarnar (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0270990 Annað         

0280000 viii. Sveppir 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0280010 Ræktaðir (ætisveppur, ostrusveppur, shiitake-sveppur)         

0280020 Villtir (kantarella, truffla, morkill, kóngssveppur)         

0280990 Annað         

0290000 ix. Þang og þari (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0300000 3. ÞURRKAÐIR BELGÁVEXTIR 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0300010 Baunir (breiðbaunir, bostonbaunir, flögubaunir, risabaunir, 
smjörbaunir, hestabaunir, augnbaunir)         

0300020 Linsubaunir         

0300030 Ertur (kjúklingabaunir, gráertur, varpabaun)         

0300040 Úlfabaunir         

0300990 Annað         

0400000 4. OLÍUFRÆ OG OLÍURÍK ALDIN         

0401000 i. Olíufræ 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)  0,02 (*) 0,02 (*)  0,02 (*) 

0401010 Hörfræ    0,1 (*)   0,05 (*)  

0401020 Jarðhnetur    0,1 (*)   0,05 (*)  

0401030 Valmúafræ    0,1 (*)   0,05 (*)  

0401040 Sesamfræ    0,1 (*)   0,05 (*)  
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0401050 Sólblómafræ    0,1 (*)   0,05 (*)  

0401060 Repjufræ (arfanæpa, akurfrækál)    0,1 (*)   0,05 (*)  

0401070 Sojabaunir    0,5   0,05 (*)  

0401080 Mustarðsfræ    0,1 (*)   0,05 (*)  

0401090 Baðmullarfræ    0,3   1  

0401100 Risagraskersfræ (önnur fræ af ættkvíslinni cucurbitaceae)    0,1 (*)   0,02 (*)  

0401110 Litunarþistill (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0401120 Hjólkróna (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0401130 Akurdoðra (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0401140 Hampfræ    0,1 (*)   0,05 (*)  

0401150 Kristpálmafræ (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0401990 Annað    0,1 (*)   0,05 (*)  

0402000 ii. Olíurík aldin         

0402010 Ólífur til ólífuframleiðslu 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0402020 Pálmahnetur (pálmaolíukjarnar) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0402030 Pálmaaldin (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0402040 Dúnviðaraldin (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0402990 Annað 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0500000 5. KORNTEGUNDIR  0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)  0,01 (*) 

0500010 Bygg 0,02 (*)      0,02 (*)  

0500020 Bókhveiti (halar, inkanjóli) 0,02 (*)      0,02 (*)  
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0500030 Maís 0,05      0,02 (*)  

0500040 Hirsi (mannagrjón, sumarhvingresi) 0,02 (*)      0,02 (*)  

0500050 Hafrar 0,02 (*)      0,02 (*)  

0500060 Hrísgrjón 0,02 (*)      0,02 (*)  

0500070 Rúgur 0,02 (*)      0,02 (*)  

0500080 Dúrra 0,02 (*)      0,2  

0500090 Hveiti (spelt, rúghveiti) 0,02 (*)      0,02 (*)  

0500990 Annað 0,02 (*)      0,02 (*)  

0600000 6. TE, KAFFI, JURTATE OG KAKÓ  0,05 (*) 0,05 (*)   0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0610000 i. Te (þurrkuð lauf og stilkar, einnig gerjuð, Camellia 
sinensis) 

0,05 (*)   30 3    

0620000 ii. Kaffibaunir (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0630000 iii. Jurtate (þurrkað) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0631000 a) Blóm (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0631010 Kamillublóm (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0631020 Blóm af læknakólfi (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0631030 Rósablöð (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0631040 Jasmínublóm (ylliblóm (Sambucus nigra)) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0631050 Lindiblóm (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0631990 Annað (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 
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0632000 b) Lauf (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0632010 Jarðarberjalauf (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0632020 Rauðrunnalauf (laufblöð af musteristré) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0632030 Indíánaþyrnislauf (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0632990 Annað (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0633000 c) Rætur (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0633010 Garðabrúðurót (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0633020 Ginsengrót (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0633990 Annað (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0639000 d) Önnur jurtate (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0640000 iv. Kakó (gerjaðar baunir) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0650000 v. Karób (Jóhannesarbrauð) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0700000 7. HUMLAR (þurrkaðir), þ.m.t. humlakögglar og óþykkt duft 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0800000 8. KRYDD (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0810000 i. Fræ (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0810010 Anís (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0810020 Ilmfrú (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0810030 Sellerífræ (skessujurtarfræ) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0810040 Kóríanderfræ (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0810050 Kúmínfræ (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0810060 Dillfræ (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 
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0810070 Fennikufræ (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0810080 Grikkjasmári (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0810090 Múskat (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0810990 Annað (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0820000 ii. Aldin og ber (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0820010 Allrahanda (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0820020 Aníspipar (kínapipar) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0820030 Kúmen (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0820040 Kardimomma (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0820050 Einiber (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0820060 Pipar, svartur og hvítur (langpipar, rósapipar) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0820070 Vanillustangir (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0820080 Tamarind (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0820990 Annað (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0830000 iii. Börkur (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0830010 Kanill (kassíukanill) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0830990 Annað (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0840000 iv. Rætur eða jarðstönglar (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0840010 Lakkrís (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0840020 Engifer (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0840030 Kúrkúma (gullinrót) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 
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0840040 Piparrót (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0840990 Annað (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0850000 v. Blómknappar (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0850010 Negull (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0850020 Kapers (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0850990 Annað (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0860000 vi. Fræni (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0860010 Saffran (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0860990 Annað (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0870000 vii. Frækápur (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0870010 Múskatblóm (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0870990 Annað (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0900000 9. SYKURPLÖNTUR (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0900010 Sykurrófa (rót) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0900020 Sykurreyr (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0900030 Kaffifífilsrætur (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

0900990 Annað (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1000000 10. AFURÐIR ÚR DÝRARÍKINU-LANDDÝR 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)  0,01 (*)  0,02 (*) 0,01 (*) 

1010000 i. Kjöt, unnar kjötvörur, sláturmatur, blóð, dýrafita; nýtt, 
kælt eða fryst, saltað, í saltlegi, þurrkað eða reykt eða 
ætt mjöl, fín- eða grófmalað; aðrar unnar afurðir, t.d. 
pylsur og tilreidd matvæli gerð úr þessum vörum 

   0,05 (*)  0,05 (*)   
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1011000 a) Svín         

1011010 Kjöt         

1011020 Fita, án magurs kjöts         

1011030 Lifur         

1011040 Nýru         

1011050 Ætur sláturmatur         

1011990 Annað         

1012000 b) Nautgripir         

1012010 Kjöt         

1012020 Fita         

1012030 Lifur         

1012040 Nýru         

1012050 Ætur sláturmatur         

1012990 Annað         

1013000 c) Sauðfé         

1013010 Kjöt         

1013020 Fita         

1013030 Lifur         

1013040 Nýru         

1013050 Ætur sláturmatur         

1013990 Annað         
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1014000 d) Geitur         

1014010 Kjöt         

1014020 Fita         

1014030 Lifur         

1014040 Nýru         

1014050 Ætur sláturmatur         

1014990 Annað         

1015000 e) Hestar, asnar, múldýr eða múlasnar (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1015010 Kjöt (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1015020 Fita (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1015030 Lifur (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1015040 Nýru (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1015050 Ætur sláturmatur (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1015990 Annað (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1016000 f) Alifuglar — hænsni, gæsir, endur, kalkúnar og 
perluhænsn — strútar, dúfur 

        

1016010 Kjöt         

1016020 Fita         

1016030 Lifur         

1016040 Nýru         

1016050 Ætur sláturmatur         
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1016990 Annað         

1017000 g) Önnur húsdýr (kanínur, kengúrur) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1017010 Kjöt (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1017020 Fita (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1017030 Lifur (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1017040 Nýru (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1017050 Ætur sláturmatur (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1017990 Annað (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1020000 ii. Mjólk og rjómi, þó ekki þykkt eða með viðbættum sykri 
eða öðru sætiefni, smjör og önnur fita framleidd úr mjólk, 
ostur og ystingur 

   0,05 (*)  0,01 (*)   

1020010 Nautgripir         

1020020 Sauðfé         

1020030 Geitur         

1020040 Hestar         

1020990 Annað         

1030000 iii. Fuglsegg, ný, rotvarin eða soðin; skurnlaus egg og 
eggjarauður, nýtt, þurrkað, soðið í gufu eða vatni, mótað, 
fryst eða varið skemmdum með öðrum hætti, einnig með 
viðbættum sykri eða öðru sætiefni 

   0,05 (*)  0,01 (*)   

1030010 Kjúklingar         

1030020 Endur (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1030030 Gæsir (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 
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1030040 Kornhænur (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1030990 Annað (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1040000 iv. Hunang (drottningarhunang, frjókorn) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1050000 v. Froskdýr og skriðdýr (froskalappir, krókódílar) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1060000 vi. Sniglar (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

1070000 vii. Aðrar afurðir landdýra (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) (**) 

(a) Fyrir fullgerða skrá yfir afurðir úr plöntu- og dýraríkinu sem hámarksgildi leifa eiga við um skal vísa í I. viðauka. 
(*) Neðri greiningarmörk. 
(**) Samsetning varnarefna/kóða sem hámarksgildi leifa, eins og sett er fram í B-hluta III. viðauka, gilda um. 
(F)  =  Fituleysanleg“ 

 

 

 

 

 

 N
r. 12/406  

 
 

EES-viðbæ
tir við Stjórnartíðindi Evrópusam

bandsins 
 

1.3.2012 

 



 
 

2) Í A-hluta III. viðauka komi eftirfarandi í stað dálkanna fyrir fómesafen, metabensþíasúrón og tetradífón: 

 

„Varnarefnaleifar og hámarksgildi leifa (mg/kg) 
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0100000 1. NÝ EÐA FRYST ALDIN, HNETUR      

0110000 i. Sítrusávextir 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0110010 Greipaldin (pómelónur, sætugreipaldin, tangeló (að undanskildum minneólum), 
ljótaldin og aðrir blendingar) 

     

0110020 Appelsínur (bergamía, beiskjuappelsína, myrtuappelsína og aðrir blendingar)      

0110030 Sítrónur (skrápsítróna, sítróna)      

0110040 Súraldin      

0110050 Mandarínur (klementína, tangarína, minneóla og aðrir blendingar)      

0110990 Annað      

0120000 ii. Trjáhnetur (í skurn eða skurnlausar) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

0120010 Möndlur      

0120020 Parahnetur      

0120030 Kasúhnetur      

0120040 Kastaníuhnetur      

0120050 Kókoshnetur      

0120060 Heslihnetur (stórheslihnetur)      

0120070 Goðahnetur      

0120080 Pekanhnetur      

0120090 Furuhnetur      
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0120100 Pistasíuhnetur      

0120110 Valhnetur      

0120990 Annað      

0130000 iii. Kjarnaávextir 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0130010 Epli (skógarepli)      

0130020 Perur (sandpera)      

0130030 Kveði      

0130040 Trjámispilsaldin      

0130050 Dúnepli      

0130990 Annað      

0140000 iv. Steinaldin 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)  0,01 (*) 

0140010 Apríkósur    0,01 (*)  

0140020 Kirsuber (sætkirsuber, súrkirsuber)    0,25  

0140030 Ferskjur (nektarínur og áþekkir blendingar)    0,01 (*)  

0140040 Plómur (sveskjuplóma, eðalplóma, mírabellplóma, þyrniplóma)    0,01 (*)  

0140990 Annað    0,01 (*)  

0150000 v. Ber og smá aldin 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)  0,01 (*) 

0151000 a) Vínber og vínþrúgur      

0151010 Vínber    0,2  

0151020 Vínþrúgur    0,01 (*)  
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0152000 b) Jarðarber    0,01 (*)  

0153000 c) Klungurber    0,01 (*)  

0153010 Brómber      

0153020 Daggarber (logaber, bersaber og múltuber)      

0153030 Hindber, (vínhindber, heimskautaber/hindber, (Rubus arcticus), mjaðarhindber 
(Rubus arcticus x idaeus)) 

     

0153990 Annað      

0154000 d) Ber og önnur smá aldin      

0154010 Bláber (aðalbláber)    0,01 (*)  

0154020 Trönuber (týtuber)    0,25  

0154030 Rifsber (rauð og hvít) og sólber    0,01 (*)  

0154040 Stikilsber (þ.m.t. blendingar annarra Ribes-tegunda)    0,01 (*)  

0154050 Rósaldin    0,01 (*)  

0154060 Mórber (aldin jarðarberjatrés)    0,01 (*)  

0154070 Eplaþyrniber (kívíber (Actinidia arguta))    0,01 (*)  

0154080 Ylliber (logalauf (eplaþyrniber), reyniviður, hafþyrnir (strandþyrnir), 
snæþyrnir, amalber og önnur ber af trjám) 

   0,01 (*)  

0154990 Annað    0,01 (*)  

0160000 vi. Ýmis aldin 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0161000 a) Ætt hýði      

0161010 Döðlur      

0161020 Fíkjur      
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0161030 Ólífur til átu      

0161040 Gullappelsínur (Marumi gullappelsínur, nagami gullappelsínur, læmhvatar 
(Citrus aurantifolia x Fortunella spp.)) 

     

0161050 Stjörnualdin (bilimbi)      

0161060 Gallaldin      

0161070 Jövuplómur (jövuepli, malajaepli, rósaepli, brasilíukirsuber, surinamkirsuber 
(grumichama, Eugenia uniflora)) 

     

0161990 Annað      

0162000 b) Óætt hýði, lítið      

0162010 Kíví      

0162020 Litkaber (tröllígulber, ígulber, gullaldin)      

0162030 Píslaraldin      

0162040 Kaktusfíkja      

0162050 Stjörnuepli      

0162060 Persimóna (Virginíu-kakí) (svartaldin, mexíkósk pera, grænaldin, gulaldin og 
mjúkaldin) 

     

0162990 Annað      

0163000 c) Óætt hýði, stórt      

0163010 Lárperur      

0163020 Bananar (dvergbanani, mjölbanani, eplabanani)      

0163030 Mangó      

0163040 Papæjualdin      

0163050 Granatepli      
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0163060 Morgunberkja, (kvöldberkja, sykurepli (sólberkja), flosberkja og önnur 
miðlungsstór aldin af berkjuviðarætt) 

     

0163070 Gvava, (drekaávöxtur (Hylocereus undatus)      

0163080 Ananas      

0163090 Brauðaldin (saðningaraldin)      

0163100 Dáraaldin      

0163110 Nónberkja      

0163990 Annað      

0200000 2. NÝTT EÐA FRYST GRÆNMETI      

0210000 i. Rótarávextir og hnýði 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0211000 a) Kartöflur      

0212000 b) Hitabeltisrótarávextir og -hnýði      

0212010 Kassava (þ.m.t. þerrirót (japönsk þerrirót), fílseyra)      

0212020 Sætuhnúðar      

0212030 Mjölrótarhnýði (þ.m.t. svarðarhneta og jíkamarót)      

0212040 Örvarrót      

0212990 Annað      

0213000 c) Aðrir rótarávextir og hnýði, að sykurrófum undanskildum      

0213010 Rauðrófur      

0213020 Gulrætur      

0213030 Hnúðsilla      

0213040 Piparrót (hvannarætur, skessujurtarrætur, maríuvandarætur)      
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0213050 Ætifíflar      

0213060 Nípur      

0213070 Steinseljurót      

0213080 Hreðkur (vetrarhreðka, japönsk hreðka, ætihreðka og svipuð yrki, tígrishneta 
(Cyperus esculentus) 

     

0213090 Hafursrót (svartrót)      

0213100 Gulrófur      

0213110 Næpur      

0213990 Annað      

0220000 ii. Laukur 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

0220010 Hvítlaukur      

0220020 Laukar (silfurlaukur)      

0220030 Skalottlaukur      

0220040 Vorlaukar (pípulaukur og svipuð yrki)      

0220990 Annað      

0230000 iii. Aldingrænmeti 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0231000 a) Náttskuggaætt      

0231010 Tómatar (kirsuberjatómatar, trjátómatar, blæjuber, goðaber, úlfaber (Lycium 
barbarum og L. chinense)) 

     

0231020 Paprikur (eldpipar)      

0231030 Eggaldin (melónupera)      

0231040 Okra      
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0231990 Annað      

0232000 b) Graskersætt — með ætu hýði      

0232010 Gúrkur      

0232020 Smágúrkur      

0232030 Dvergbítar (sumargrasker, grasker (gárugrasker))      

0232990 Annað      

0233000 c) Graskersætt — með óætu hýði      

0233010 Melónur (horngúrka)      

0233020 Risagrasker (vetrargrasker)      

0233030 Vatnsmelónur      

0233990 Annað      

0234000 d) Sykurmaís      

0239000 e) Annað aldingrænmeti      

0240000 iv. Kál 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0241000 a) Blómstrandi kál      

0241010 Spergilkál (kalabríukál, kínaspergilkál, næpukál)      

0241020 Blómkál      

0241990 Annað      

0242000 b) Kálhöfuð      

0242010 Rósakál      
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0242020 Höfuðkál (toppkál, rauðkál, blöðrukál, hvítkál)      

0242990 Annað      

0243000 c) Blaðkál      

0243010 Kínakál (brúnn mustarður, blaðkál, rósettukál, blómsturkál, kínakál      

0243020 Grænkál, sveitakál, portúgalskt grænkál, portúgalskt hvítkál, fóðurkál      

0243990 Annað      

0244000 d) Hnúðkál      

0250000 v. Blaðgrænmeti og ferskar kryddjurtir 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0251000 a) Salat og aðrar salatplöntur, þ.m.t. plöntur af krossblómaætt      

0251010 Lambasalat (ítalskt vorsalat)      

0251020 Salat (höfuðsalat, lollo rosso salat (laufsalat), jöklasalat, bindisalat)      

0251030 Vetrarsalat (salatfífill með breiðum blöðum) (villtur kaffifífill, rauðlaufssalat, 
hrokkinblaðssalat, sykurbrauðssalat) 

     

0251040 Karsi      

0251050 Vetrarkarsi      

0251060 Klettasalat (gyltumustarður)      

0251070 Sinnepskál      

0251080 Blöð og stilkar af Brassica spp. (misunakál, blöð af baunategundum og 
hreðkum og önnur ungblöð af plöntum af ættkvíslinni Brassica (plönturnar eru 
uppskornar þegar þær eru komnar með allt að 8 eiginleg laufblöð)) 

     

0251990 Annað      

0252000 b) Spínat og áþekkt grænmeti (blöð)      

0252010 Spínat (nýsjálenskt spínat, halar)      
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0252020 Súpugull (diskgrýta, garðaportúlakki, portúlakki, súrsmæra, strandstjaki, 
sódaurt) 

     

0252030 Blaðbeðja (rauðrófulauf)      

0252990 Annað      

0253000 c) Vínviðarlauf (vínþrúgulauf)      

0254000 d) Brunnperla      

0255000 e) Jólasalat      

0256000 f) Kryddjurtir      

0256010 Kerfill      

0256020 Graslaukur      

0256030 Blaðsellerí (fennikulauf, kóríanderlauf, dilllauf, kúmenlauf, skessujurt, hvönn, 
spánarkerfill og önnur lauf af sveipjurtaætt) 

     

0256040 Steinselja      

0256050 Salvía (vetrarsar, sumarsar)      

0256060 Rósmarín      

0256070 Garðablóðberg (meiran, kjarrminta)      

0256080 Basilíka (sítrónumelissa, mynta, piparminta)      

0256090 Lárviðarlauf      

0256100 Fáfnisgras (ísópur)      

0256990 Annað (æt blóm)      

0260000 vi. Belgávextir (ferskir) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0260010 Baunir (með fræbelg) (græn baun (garðbaunir, belgbaunir), klifurbaun, snittubaun, 
spergilbaun) 
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0260020 Baunir (án fræbelgs) (breiðbaunir, flögubaunir, risabaun, smjörbaun, augnbaun)      

0260030 Ertur (með fræbelg) (sykurertur)      

0260040 Ertur (án fræbelgs) (garðerta, græn erta, kjúklingabaun)      

0260050 Linsubaunir      

0260990 Annað      

0270000 vii. Stöngulgrænmeti (ferskt) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0270010 Spergill      

0270020 Salatþistlar      

0270030 Sellerí      

0270040 Fennika      

0270050 Ætiþistlar      

0270060 Blaðlaukur      

0270070 Rabarbari      

0270080 Bambusspírur      

0270090 Pálmakjarnar      

0270990 Annað      

0280000 viii. Sveppir 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0280010 Ræktaðir (ætisveppur, ostrusveppur, shiitake-sveppur)      

0280020 Villtir (kantarella, truffla, morkill, kóngssveppur)      

0280990 Annað      

0290000 ix. Þang og þari 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 
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0300000 3. ÞURRKAÐIR BELGÁVEXTIR 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0300010 Baunir (breiðbaunir, bostonbaunir, flögubaunir, risabaunir, smjörbaunir, hestabaunir, 
augnbaunir) 

     

0300020 Linsubaunir      

0300030 Ertur (kjúklingabaunir, gráertur, varpabaun)      

0300040 Úlfabaunir      

0300990 Annað      

0400000 4. OLÍUFRÆ OG OLÍURÍK ALDIN      

0401000 i. Olíufræ 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

0401010 Hörfræ      

0401020 Jarðhnetur      

0401030 Valmúafræ      

0401040 Sesamfræ      

0401050 Sólblómafræ      

0401060 Repjufræ (arfanæpa, akurfrækál)      

0401070 Sojabaunir      

0401080 Mustarðsfræ      

0401090 Baðmullarfræ      

0401100 Risagraskersfræ (önnur fræ af ættkvíslinni cucurbitaceae)      

0401110 Litunarþistill      

0401120 Hjólkróna      

0401130 Akurdoðra      
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0401140 Hampfræ      

0401150 Kristpálmafræ      

0401990 Annað      

0402000 ii. Olíurík aldin      

0402010 Ólífur til ólífuframleiðslu 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0402020 Pálmahnetur (pálmaolíukjarnar) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

0402030 Pálmaaldin 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

0402040 Dúnviðaraldin 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

0402990 Annað 0,02 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0500000 5. KORNTEGUNDIR 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0500010 Bygg      

0500020 Bókhveiti (halar, inkanjóli)      

0500030 Maís      

0500040 Hirsi (mannagrjón, sumarhvingresi)      

0500050 Hafrar      

0500060 Hrísgrjón      

0500070 Rúgur      

0500080 Dúrra      

0500090 Hveiti (spelt, rúghveiti)      

0500990 Annað      

0600000 6. TE, KAFFI, JURTATE OG KAKÓ 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 
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0610000 i. Te (þurrkuð lauf og stilkar, einnig gerjuð, Camellia sinensis)      

0620000 ii. Kaffibaunir      

0630000 iii. Jurtate (þurrkað)      

0631000 a) Blóm      

0631010 Kamillublóm      

0631020 Blóm af læknakólfi      

0631030 Rósablöð      

0631040 Jasmínublóm (ylliblóm (Sambucus nigra))      

0631050 Lindiblóm      

0631990 Annað      

0632000 b) Lauf      

0632010 Jarðarberjalauf      

0632020 Rauðrunnalauf (laufblöð af musteristré)      

0632030 Indíánaþyrnislauf      

0632990 Annað      

0633000 c) Rætur      

0633010 Garðabrúðurót      

0633020 Ginsengrót      

0633990 Annað      

0639000 d) Önnur jurtate      

0640000 iv. Kakó (gerjaðar baunir)      
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0650000 v. Karób (Jóhannesarbrauð)      

0700000 7. HUMLAR (þurrkaðir), þ.m.t. humlakögglar og óþykkt duft 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0800000 8. KRYDD 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0810000 i. Fræ      

0810010 Anís      

0810020 Ilmfrú      

0810030 Sellerífræ (skessujurtarfræ)      

0810040 Kóríanderfræ      

0810050 Kúmínfræ      

0810060 Dillfræ      

0810070 Fennikufræ      

0810080 Grikkjasmári      

0810090 Múskat      

0810990 Annað      

0820000 ii. Aldin og ber      

0820010 Allrahanda      

0820020 Aníspipar (kínapipar)      

0820030 Kúmen      

0820040 Kardimomma      

0820050 Einiber      

0820060 Pipar, svartur og hvítur (langpipar, rósapipar)      
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0820070 Vanillustangir      

0820080 Tamarind      

0820990 Annað      

0830000 iii. Börkur      

0830010 Kanill (kassíukanill)      

0830990 Annað      

0840000 iv. Rætur eða jarðstönglar      

0840010 Lakkrís      

0840020 Engifer      

0840030 Kúrkúma (gullinrót)      

0840040 Piparrót      

0840990 Annað      

0850000 v. Blómknappar      

0850010 Negull      

0850020 Kapers      

0850990 Annað      

0860000 vi. Fræni      

0860010 Saffran      

0860990 Annað      

0870000 vii. Frækápur      

0870010 Múskatblóm      
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0870990 Annað      

0900000 9. SYKURPLÖNTUR 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0900010 Sykurrófa (rót)      

0900020 Sykurreyr      

0900030 Kaffifífilsrætur      

0900990 Annað      

1000000 10. AFURÐIR ÚR DÝRARÍKINU-LANDDÝR 0,02 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 

1010000 i. Kjöt, unnar kjötvörur, sláturmatur, blóð, dýrafita; nýtt, kælt eða fryst, saltað, 
í saltlegi, þurrkað eða reykt eða ætt mjöl, fín- eða grófmalað; aðrar unnar 
afurðir, t.d. pylsur og tilreidd matvæli gerð úr þessum vörum 

     

1011000 a) Svín      

1011010 Kjöt      

1011020 Fita, án magurs kjöts      

1011030 Lifur      

1011040 Nýru      

1011050 Ætur sláturmatur      

1011990 Annað      

1012000 b) Nautgripir      

1012010 Kjöt      

1012020 Fita      

1012030 Lifur      

1012040 Nýru      
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1012050 Ætur sláturmatur      

1012990 Annað      

1013000 c) Sauðfé      

1013010 Kjöt      

1013020 Fita      

1013030 Lifur      

1013040 Nýru      

1013050 Ætur sláturmatur      

1013990 Annað      

1014000 d) Geitur      

1014010 Kjöt      

1014020 Fita      

1014030 Lifur      

1014040 Nýru      

1014050 Ætur sláturmatur      

1014990 Annað      

1015000 e) Hestar, asnar, múldýr eða múlasnar      

1015010 Kjöt      

1015020 Fita      

1015030 Lifur      

1015040 Nýru      
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1015050 Ætur sláturmatur      

1015990 Annað      

1016000 f) Alifuglar — hænsni, gæsir, endur, kalkúnar og perluhænsn — strútar, dúfur      

1016010 Kjöt      

1016020 Fita      

1016030 Lifur      

1016040 Nýru      

1016050 Ætur sláturmatur      

1016990 Annað      

1017000 g) Önnur húsdýr (kanínur, kengúrur)      

1017010 Kjöt      

1017020 Fita      

1017030 Lifur      

1017040 Nýru      

1017050 Ætur sláturmatur      

1017990 Annað      

1020000 ii. Mjólk og rjómi, þó ekki þykkt eða með viðbættum sykri eða öðru sætiefni, 
smjör og önnur fita framleidd úr mjólk, ostur og ystingur 

     

1020010 Nautgripir      

1020020 Sauðfé      

1020030 Geitur      
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1020040 Hestar      

1020990 Annað      

1030000 iii. Fuglsegg, ný, rotvarin eða soðin; skurnlaus egg og eggjarauður, nýtt, þurrkað, 
soðið í gufu eða vatni, mótað, fryst eða varið skemmdum með öðrum hætti, 
einnig með viðbættum sykri eða öðru sætiefni 

     

1030010 Kjúklingar      

1030020 Endur      

1030030 Gæsir      

1030040 Kornhænur      

1030990 Annað      

1040000 iv. Hunang (drottningarhunang, frjókorn)      

1050000 v. Froskdýr og skriðdýr (froskalappir, krókódílar)      

1060000 vi. Sniglar      

1070000 vii. Aðrar afurðir landdýra“      

(a) Fyrir fullgerða skrá yfir afurðir úr plöntu- og dýraríkinu sem hámarksgildi leifa eiga við um skal vísa í I. viðauka. 
(*) Neðri greiningarmörk. 
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3)  Í B-hluta III. viðauka komi eftirfarandi í stað dálkanna fyrir aldíkarb, brómóprópýlat, klórfenvinfos, endósúlfan, EPTC, eþíón, fenþíón, metíðaþíón, símasín og tríforín: 

„Varnarefnaleifar og hámarksgildi leifa (mg/kg) 
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0130040 Trjámispilsaldin 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,03 0,01 (*) 

0130050 Dúnepli 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,03 0,01 (*) 

0154050 Rósaldin 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0154060 Mórber (aldin jarðarberjatrés) 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0154070 Eplaþyrniber (kívíber (Actinidia arguta)) 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0154080 Ylliber (logalauf (eplaþyrniber), reyniviður, 
hafþyrnir (strandþyrnir), snæþyrnir, amalber og 
önnur ber af trjám) 

0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0161050 Stjörnualdin (bilimbi) 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0161060 Gallaldin 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0161070 Jövuplómur (jövuepli, malajaepli, rósaepli, 
brasilíukirsuber, surinamkirsuber (grumichama 
Eugenia uniflora)) 

0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0162040 Kaktusfíkja 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0162050 Stjörnuepli 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0162060 Persimóna (Virginíu-kakí) (svartaldin, mexíkósk 
pera, grænaldin, gulaldin og mjúkaldin) 

0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0163060 Morgunberkja, (kvöldberkja, sykurepli (sólberkja), 
flosberkja og önnur miðlungsstór aldin af 
berkjuviðarætt) 

0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0163070 Gvava, (drekaávöxtur (Hylocereus undatus) 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 
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0163090 Brauðaldin (saðningaraldin) 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0163100 Dáraaldin 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0163110 Nónberkja 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0212040 Örvarrót 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0251050 Vetrarkarsi 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0251070 Sinnepskál 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0252020 Súpugull (diskgrýta, garðaportúlakki, portúlakki, 
súrsmæra, strandstjaki, sódaurt) 

0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0253000 c) Vínviðarlauf (vínþrúgulauf) 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0256050 Salvía (vetrarsar, sumarsar) 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0256060 Rósmarín 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0256070 Garðablóðberg (meiran, kjarrminta) 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0256080 Basilíka (sítrónumelissa, mynta, piparminta) 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0256090 Lárviðarlauf 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0256100 Fáfnisgras (ísópur) 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0270080 Bambusspírur 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0270090 Pálmakjarnar 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0290000 ix. Þang og þari 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 0,01 (*) 

0401110 Litunarþistill 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0401120 Hjólkróna 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0401130 Akurdoðra 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 
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0401150 Kristpálmafræ 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0402020 Pálmahnetur (pálmaolíukjarnar) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0402030 Pálmaaldin 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0402040 Dúnviðaraldin 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0620000 ii. Kaffibaunir 0,1 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0630000 iii. Jurtate (þurrkað) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0631000 a) Blóm 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0631010 Kamillublóm 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0631020 Blóm af læknakólfi 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0631030 Rósablöð 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0631040 Jasmínublóm (ylliblóm (Sambucus nigra)) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0631050 Lindiblóm 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0631990 Annað 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0632000 b) Lauf 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0632010 Jarðarberjalauf 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0632020 Rauðrunnalauf (laufblöð af musteristré) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0632030 Indíánaþyrnislauf 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0632990 Annað 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0633000 c) Rætur 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0633010 Garðabrúðurót 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0633020 Ginsengrót 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 
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0633990 Annað 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0639000 d) Önnur jurtate 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0640000 iv. Kakó (gerjaðar baunir) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0650000 v. Karób (Jóhannesarbrauð) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0800000 8. KRYDD 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)   0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0810000 i. Fræ 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 1 3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0810010 Anís 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 1 3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0810020 Ilmfrú 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 1 3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0810030 Sellerífræ (skessujurtarfræ) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 1 3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0810040 Kóríanderfræ 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 1 3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0810050 Kúmínfræ 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 1 3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0810060 Dillfræ 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 1 3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0810070 Fennikufræ 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 1 3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0810080 Grikkjasmári 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 1 3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0810090 Múskat 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 1 3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0810990 Annað 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 1 3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0820000 ii. Aldin og ber 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 5 5 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0820010 Allrahanda 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 5 5 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0820020 Aníspipar (kínapipar) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 5 5 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0820030 Kúmen 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 5 5 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0820040 Kardimomma 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 5 5 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 
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0820050 Einiber 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 5 5 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0820060 Pipar, svartur og hvítur (langpipar, rósapipar) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 5 5 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0820070 Vanillustangir 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 5 5 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0820080 Tamarind 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 5 5 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0820990 Annað 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 5 5 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0830000 iii. Börkur 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0830010 Kanill (kassíukanill) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0830990 Annað 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0840000 iv. Rætur eða jarðstönglar 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,5 0,3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0840010 Lakkrís 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,5 0,3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0840020 Engifer 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,5 0,3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0840030 Kúrkúma (gullinrót) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,5 0,3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0840040 Piparrót 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,5 0,3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0840990 Annað 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,5 0,3 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0850000 v. Blómknappar 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0850010 Negull 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0850020 Kapers 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0850990 Annað 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0860000 vi. Fræni 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0860010 Saffran 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0860990 Annað 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 
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0870000 vii. Frækápur 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0870010 Múskatblóm 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0870990 Annað 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0900000 9. SYKURPLÖNTUR  0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0900010 Sykurrófa (rót) 0,05 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0900020 Sykurreyr 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0900030 Kaffifífilsrætur 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0900990 Annað 0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1015000 e) Hestar, asnar, múldýr eða múlasnar 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1015010 Kjöt 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1015020 Fita 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1015030 Lifur 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1015040 Nýru 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1015050 Ætur sláturmatur 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1015990 Annað 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1017000 g) Önnur húsdýr (kanínur, kengúrur) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1017010 Kjöt 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1017020 Fita 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1017030 Lifur 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1017040 Nýru 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1017050 Ætur sláturmatur 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 
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Kenninúmer Flokkar og dæmi um einstakar afurðir sem hámarksgildi  
leifa eiga við um(a) 
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1017990 Annað 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1030020 Endur 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1030030 Gæsir 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1030040 Kornhænur 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1030990 Annað 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1040000 iv. Hunang (drottningarhunang, frjókorn) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1050000 v. Froskdýr og skriðdýr (froskalappir, krókódílar) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1060000 vi. Sniglar 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1070000 vii. Aðrar afurðir landdýra 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

(a) Fyrir fullgerða skrá yfir afurðir úr plöntu- og dýraríkinu sem hámarksgildi leifa eiga við um skal vísa í I. viðauka. 
(*) Neðri greiningarmörk. 
(F) = Fituleysanleg“ 
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